Unde reenuncio omni excepcioni non habite / et non recepte 
pecunie predicte preuia ratione et doli. Et que rey veritas sic se 
habet facio vobis et dicto domino comiti presente apocham de 
soluto et bonum finem /9 et pactum de ulterius non petendo po-
nendo ori mei et meorum silencium sempiternum.

Quod est actum in loco de Prato Dip vicesima sexta die 
febrocarii / anno a Natiuitate Domini millessimo trescentessimo 
sexsagesimo.
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Sig-num Saurine, uxoris Raymundi de Fortuy predicte, que 
hoc firmo, concedo et laudo.

Testes huis rey sunt Petrus Çalba, habitator Falceti et Iohannis 
Vilar et Bernardus Castelui, habitatoris loci del Prat Dip.

Sig(signe)num mei Berengarii Gaylart notarii publici loci del 
Prat Dip pro discreto Raymundo Robiol, notario eiusdem loci pro 
venerabile Simome de Vilario, eiusdem loci Rector qui hoc scripsi 
et clausi die et anno prenotatis.

83

1360, febrer, 26. Pratdip
Agnès, vídua d’Alegret Taudell, castellà de Pratdip, renuncia i lliura els 

drets i documents del seu dot i esponsalici sobre la castellania i  
els béns del seu marit a favor de Berenguer de Pau, tutor de Joan, 
tercer comte de les Muntanyes de Prades i senescal de Catalunya, 
per tal que els pugui utilitzar en contra de Saurina, germana i he-
reva d’Alegret Taudell. Agnès rep divuit mil sous com a preu.

 A. ADM. Secció d’Entença. Lligall 17, doc. 801.

Sit omnibus manifestum quod ego Agnes, uxor quondam 
venerabilis Allegrati Taudelli, castlani castri et loci de Prat Dip, 
quod non vi nec dolo aut per errorem inducta, inmo gratis et ex 
certa scientia, ante solucionem mihi factam, /1 dono et cedo uobis 
venerabili viro, domino Berengario de Pauo, tutori incliti domini 
Iohannis, comiti Montanearum de Prades et Cathalonie senescalli, 
totum locum meum, voces, acciones, petitiones et demandas meas, 
reales et personales, / ordinarias et extraordinarias, mixtas, utiles 
et directas, [...] possunt et debent contra heredem seu detentorem 
vel detentores bonorum, que quondam fuerunt predicti Alegreti de 
Tau- /3 dello, viri mei quondam, in et super illis decem et octo 
mille solidos [...] virum meum quondam, cum publico instrumento 
clauso et consignato per Raymundum de Benages, tunc notarium 
publicum / Terrachone, septimo decimo kalendis ianuarii anno 
Domini millesimo [...], prout in dicto instrumento lacius conti-
netur. Quodquidem instrumentum mei dotis seu sponsalicii simul 
cum quodam / instrumento apoche predicte dotis quod actum fuit 
Terrachone (anno Domini) millessimo CCC quadragesimo quinto 
consignatoque per Iacobum Rovres tunc notarium publicum Te-
rrachone, sincera et integra trado de presenti. /6
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 Ita quod nomine, vice et loco mei, auctoritate huius presen-
tis publici instrumenti [...] instrumentis possitis super predictam 
quantitatem venerabilem dominam Saurinam, uxorem quondam 
venerabilis Raymundi Fortuny / sororemque et heredem ab ins-
testato dicti Alegreti de Taudello [...] (possidentes) bona predicti 
Alegreti in curia et extra curiam libere conuenire et contra ipsam 
predicto nomine et bona sua et que / quondam fuerunt dicti 
Alegrati de Taudello, fratris sui quondam, agere, execere [...] et 
omnia alia uniuersa et singula facere quando et quotiens vobis 
visum fuerit prout ego facere possem ante huiusmodi cessio- /9 
nem et donationem.